OIV379; Luis Enrique Andrada, DNI N° 21.779.551, por ser titular registral del camión antes
mencionado y Mapfre Argentina Seguros S.A, en el carácter aseguradora del accionado, a abonar a
los actores en un plazo de 10 días de firme la presente la suma de $ 54.381.862(PESOS
CINCUENTA Y CUATRO MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS
SESENTA Y DOS) con más los intereses considerados para cada rubro indemnizatorio, en la
presente resolución, hasta el limite de cobertura -, pero con valores vigentes para el mismo tipo de
contrato al momento de la liquidación judicial del daño ordenada en la presente sentencia, en